Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Meditationes vitae Christi

Pseudo-Bonaventura

[Straßburg], [um 1496]

Quarta apparitio qualiter apparuit Ioseph qui sepelierat eum: Ex evangelio
Nichodemi. Capitulum. LXXVI

[urn:nbn:de:bsz:31-289983](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289983)

Ca. LXXV LXXVI LXXVII

Stant igitur dilecti cum iocunditate et gaudio maris. Ipsa autem curiose aspiciunt eum et interrogant de singulis: et responsus alacritate recipit. Nunc igitur et hic est magnus pascha. Licet autem dominus a principio sic rideret ei: vir tamen crede re possum quoniam eum familiariter tangeret antequam ille recederet: osculando pedes et manus: sed dispensatorie sic fecit a principio: vel quod tale se ostendebat quoniam is erat in corde ipsius: vel quod dixi volebar a ias eius leuare ad caelestia. **Ubi Ber.** Pie enim credi potest quod que sic amateret et singulariter ante omnes que scripti reperiuntur visitabar ad letificandum eam non ad turbandum lactabam. **Misterialiter** igitur non primaciter dixit illud verbum: quod non primar nec durus benignissimus dominus est marie diligentibus eum. Post aliquam moram dixit dominus quod alios oportet eum visitare. **Tunc** Magdalena quasi nunquam uolens ab eo discedere dixit ei. Domine ut video querelatio uestra non erit ammodo nobis scilicet sicut consueueratis: rogo ne obliuiscamini mei. **Mentore** domine beneficiorum que mihi prulistis ne pereant: familiaritatis et dilectionis quam habuistis ad me recordemini domine deus meus. **Et** dominus ad eam. Noli timere sed confideret stans esto: quod semper tecum ero. **Tunc** benedictione ab eo accepta: et christo discedente uenit ad socias: et hec nunciavit eis. Ille uero de resurrectione gaudentes: sed quia non uiderant eum dolentes recedunt cum ea.

Tertia apparitio qualiter apparuit tribus marijs. **Mat thei** ultimo. **Ca. LXXV**

Um ergo iste tres marie si mul pgerent: antequam ueniret ad ciuitatem apparuit eis do-

minus dicens. **Aucte.** Ille uero uestra que dicitur possit exhilarare: et procedentes tenuerunt pedes eius. **Dee** similiter querunt et aspiciunt et respotum iocunditatis accipiunt et faciunt magnum pascha. **Dixit** eis dominus. **Dixite** fratribus meis ut vadant in galilee: ubi me uidebunt sicut predicti eis. **Uides** quod magister humilitatis uocat discipulos fratres. **Nunquam** hanc uirtute dimisit. **Tu** autem si de predictis uis intelligentiam et consolationem habere recordare de his que sepe dixit: sed ut in omnibus locis et factis ita sis animo ac si presens esses corpore.

Quarta apparitio qualiter apparuit **Joseph** qui sepelirat eum: **Ex** euangelio **Nichodemi.** **Ca. LXXVI**

Iscedens autem dominus a marijs apparuit **Joseph** qui sepelirat eum. **Capitulum** ei erat a iudeis preceps et reclusus in quadam cubiculo diligenter sigillato: et post sabbatum eum interficere uolebant. **Apparuit** autem ei dominus **iesus** et facie eius extersit obsequium dedit: et saluis sigillis in domum propria repositauit.

Quinta apparitio qualiter apparuit **Jacobo** minore. **Capitulum LXXVII**

Pparuit postea etiam dominus **Jacobo** minore: qui uouerat nunquam manducare nisi uideret eum resuscitatum. **Dixit** ergo ei dominus **iesus**: et his que cum eo erant. ponite mesa: deum panem accipientes benedixit et dedit ei dicens. **Comedite** dilecti fratres mei: quod filius hominis resurrexit a mortuis. **Sic** ait **Hieronymus.**